

Deloitte.



Contents

Entity details	2
Statement by Management on the annual report	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Consolidated income statement for 2024/25	12
Consolidated balance sheet at 31.03.2025	13
Consolidated statement of changes in equity for 2024/25	16
Consolidated cash flow statement for 2024/25	17
Notes to consolidated financial statements	19
Parent income statement for 2024/25	25
Parent balance sheet at 31.03.2025	26
Parent statement of changes in equity for 2024/25	28
Notes to parent financial statements	29
Accounting policies	31

Entity details

Entity

J.J. Holding I ApS

Orionvej 1

7430Ikast

Business Registration No.: 41943688

Registered office: Ikast-brande

Financial year: 01.04.2024- 31.03.2025

Statutory reports on the Entity's website

Statutory report on corporate social responsibility: <https://spectre.dk/sustainability/reports/>

Statutory report on data ethics policy <https://spectre.dk/sustainability/reports/>

Executive Board

Jacob Lundhøj Stubkjær Klausen

Jesper Lundhøj Stubkjær Klausen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Management commentary

Financial highlights

	2024/25 DKK'000	2023/24 DKK'000	2022/23 DKK'000	2021/22 DKK'000	2020/21 DKK'000
Key figures					
Revenue	755,490	662,182	855,514	531,800	354,163
Gross profit/loss	328,963	266,520	333,983	218,373	146,189
Operating profit/loss	106,741	78,401	118,303	71,981	35,582
Net financials	(10,599)	(13,788)	(11,323)	(3,958)	(4,152)
Profit/loss for the year	75,304	49,558	85,081	54,250	26,245
Profit for the year excl . minority interests	50,198	33,106	56,593	36,311	25,075
Balance sheet total	482,460	434,982	547,917	369,854	228,792
Investments in property, plant and equipment	37,315	2,029	87,311	72,097	4,482
Equity	247,429	202,883	196,991	138,968	108,893
Equity excl. minority interests	165,888	135,914	131,899	93,332	79,196
Cash flows from operating activities	20,741	137,477	61,792	32,026	19,541
Cash flows from investing activities	(38,887)	(1,957)	(85,640)	(73,801)	15,335
Cash flows from financing activities	(32,053)	(140,449)	81,315	52,205	(20,248)
Ratios					
Gross margin (%)	43.54	40.25	39.04	41.06	41.28
Net margin (%)	9.97	7.48	9.95	10.20	7.41
Return on equity (%)	33.27	24.72	50.25	42.09	
Equity ratio (%)	34.38	31.25	24.07	25.23	34.61

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

Gross margin (%) :

$\frac{\text{Gross profit/loss} * 100}{\text{Revenue}}$

Net margin (%) :

$\frac{\text{Profit/loss for the year} * 100}{\text{Revenue}}$

Return on equity (%) :

$\frac{\text{Profit/loss for the year excl. minority interests} * 100}{\text{Average equity excl. minority interests}}$

Equity ratio (%) :

$\frac{\text{Equity excl. minority interests} * 100}{\text{Balance sheet total}}$

Primary activities

The Groups primary activities are private label manufacturing of high-quality functional garments to internationally known brands within the outdoor and sports industry. The manufacturing processes happens on the groups own factories in Vietnam and Latvia, with limited utilization of a Ukrainian subcontractor.

Development in activities and finances

The profit before tax ended at DKK 96 million compared to DKK 65 million in 2023/24. The Increase is affected by the Increase in revenue and decrease costs related to investments in the sales organization.

The Management consider the results to be satisfactory.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

The year's revenue amounts to DKK 755 million compared to DKK 662 million last financial year. The Group's share of the year's profit amounts to DKK 96 million compared to DKK 65 million last year. This development in revenue is in line with the expectations in the annual report for 2023/24, whereof the profit before tax exceeds the expectations.

The primary reason for the increase in profit before tax is a result of outstanding performance in the manufacturing entities, that has exceeded the expectations.

Due to decreasing demands for production in Latvia and Ukraine, the Board of Directors has decided to phase out production activities in these countries during the first part of the coming fiscal year 2025-26. Discussions are underway with a potential partner regarding the takeover of a significant portion of our current production plants in Latvia, including employees.

Due to this decision, we have incurred extraordinary expenses, impacting the profit by 6 million DKK.

The Management considers the results to be satisfactory.

Outlook

Revenue expected to be between DKK 900 - 1.000 million and operating profit before tax moderately higher than the current fiscal year 2024-25. The financial outlook for 2025/26 reflects growth with current and new strategic customers as well as high performance on the group manufacturing entities.

Due to the ongoing discussion about tariffs, it is difficult to predict the outcome and its impact on the global economy. This issue is not included in the 2025-26 budget due to its uncertainty. Spectre has limited direct

exposure to the US and as of the date of the submission of the annual accounts, no material negative consequences have been observed from the company's clients. Given the large uncertainty no impact from tariffs have been included in the 2025-26 budget.

To secure future capacity we will start the construction of a new factory in Thai Binh, Vietnam in the summer of 2025.

Use of financial instruments

Risk management is a focus area, within the Spectre Group, per as We are exposed to various risks in our operations. We are continuously working to mitigate these risks and increase the business resilience to a level, that supports our strategy to be a resilient long-term supplier and trusted business partner.

We have identified 6 risks, that are considered particularly material: Financial risks, debtor risks, insurance risks,

supply chain risks, cyber risks and risks related to employees.

Financial risks

The Group's main revenue is in USD, with costs in USD, DKK, EUR, and VND. 80% of purchases are in USD.

The Spectre Group enters FXswaps to mitigate currency risks on USD, which is supplemented by a control environment based on daily monitoring of USD, whereas the Group CFO takes care of regular balancing of incoming and outgoing payments in USD.

Debtor risks

The business model entails material risks, because the lead time from purchase of raw materials to payment for ready-made garments can be long, which affects the customer engagement. To actively mitigate the risks related to customer engagements, we have a strong partnership with a global market leader within customer insurance to avoid financial losses that have a material impact on the Group equity. Furthermore, we always act in accordance with the Group Credit Policy and the historical loss related to debtors are minimal.

Insurance risks

The Spectre Group's global presence means that we have local insurance providers in the jurisdictions where we operate. To manage local policies and coverages, we have entered into an agreement with an international insurance partner. In cooperation with the insurance partner, we conduct ongoing reviews and assesses current and future risks to ensure, that We are always sufficiently covered.

Supply chain risks

The Spectre Group's global operations expose the organization to a variety of supply chain risks. Over recent years, we have witnessed the rise of complex geopolitical challenges, leading to worldwide shortages in energy and raw materials. These supply chain disruptions have been exacerbated by fears of recession, inflation, and poor economic conditions, all contributing to higher costs in fuel, energy, labour, and overall business operations. Climate-driven disruptions like flooding, heatwaves, and wildfires have also occurred with alarming frequency, further straining supply chains.

In response to global climate concerns, environmental, social, and governance (ESG) regulations have become increasingly complex. While leading companies are ethically motivated to meet these targets, non-compliance carries substantial risks and potential operational disruptions. Logistics risks—including ocean freight bottlenecks, maritime strikes, and widespread port closures—impact the world's largest container ships. Despite these challenges, the Spectre Group has successfully mitigated these risks throughout the fiscal year.

Cyber risks

The increasing use and utilization of technological systems and equipment, exposes the Spectre Group to risks related to cyber-attacks and IT break downs. Cyber risks are still a high priority and in the financial period we have conducted multiple preventive training sessions to all employees, who uses IT in their daily work. Furthermore, we have empowered the IT organisation and IT infrastructure to be even better equipped to handle future cases related to cyber.

Employee risks

One of the most significant risks we face is the loss of key employees or the inability to attract and retain qualified personnel. Our success depends largely on the skills, experience, and performance of our employees. To attract and retain qualified and talented personnel We strive to create an inclusive community, where there is room for everyone.

Statutory report on corporate social responsibility

The statutory report on sustainability under section 99(a) and for statutory report of gender distribution under section 99(b) of the Danish Financial Statements Act, can be found in the Spectre Group - Responsible Business Report 2024/25.

For more information, please see the Spectre Group - Responsible Business Report for 2024/25.

URL: <https://spectre.dk/sustainability/reports/>

Statutory report on data ethics policy

The use of data is fundamental for the Spectre Group. It offers analytical returns that allow Spectre to strive towards better customer service, seamless cooperation, and a better place to work as an employee. Working with data also comes with great risks and a significant responsibility.

Cyberattacks, data breaches, low quality data and system failure have become daily risks, and we take them seriously. It is Spectres responsibility to continuously identify, prioritize, and mitigate these risks on a professional level and create the best possible outcome for all involved parties. Equally, it is our responsibility to only process necessary data and secure strong compliance and ethical framework.

Data Ethics is about people and finding a balance between all the possibilities the digital world has to offer, and the ethical framework in which the Spectre Group can navigate. We need to be transparent regarding ethical views, and governance towards collected and processed data under the Group's responsibility.

We have internal procedures related to processes of personal data and non-personal data according to GDPR. Respect for the privacy of the Spectre Group customers and employee's data is a fundamental value for Us. Therefore, the Spectre Group complies with both Danish and European legislation for data protection. We must be proactive in the approach towards data ethics since legislation often falls behind the possibilities that technologies create.

In the Spectre Group we ensure the confidentiality of our data during collection, data storage, data processing and data reporting using high-level passwords, firewalls, security programs etc. We take good care and control of all processed data and training our employees is a priority for us. Ensure that measures are implemented to protect against wilful or accidental loss, damage, or unauthorized change. Quality is one of our core values. In alignment with this strive for excellence, the Spectre Group is pursuing quality data to support better decision making to

optimize key business processes.

A data user is a person that is processing data in IT-systems. They receive appropriate training regarding integrity, availability, and confidentiality. All employees are required to follow specific policies, guidelines, and business procedures.

All major acquisitions of new software must be approved by the Spectre Group IT Committee represented by selected member of the Management Team across our business units.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Consolidated income statement for 2024/25

	Notes	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Revenue	1	755,490,316	662,182,289
Other operating income		1,949,625	162,023
Cost of sales		(396,370,457)	(361,616,903)
Other external expenses	2	(31,147,115)	(33,592,735)
Property costs		(959,028)	(614,990)
Gross profit/loss		328,963,341	266,519,684
Staff costs	3	(200,079,298)	(170,530,898)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(16,522,217)	(17,587,749)
Other operating expenses		(5,621,015)	0
Operating profit/loss		106,740,811	78,401,037
Other financial income		5,913,072	3,438,926
Other financial expenses		(16,511,914)	(17,227,373)
Profit/loss before tax		96,141,969	64,612,590
Tax on profit/loss for the year	4	(20,837,737)	(15,054,411)
Profit/loss for the year	5	75,304,232	49,558,179

Consolidated balance sheet at 31.03.2025

Assets

	Notes	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Acquired intangible assets		779,603	1,402,325
Development projects in progress	7	2,666,583	0
Intangible assets	6	3,446,186	1,402,325
Land and buildings		97,106,921	104,415,030
Plant and machinery		47,333,380	51,564,007
Other fixtures and fittings, tools and equipment		5,125,955	5,279,636
Property, plant and equipment in progress		0	52,795
Prepayments for property, plant and equipment		24,795,000	0
Property, plant and equipment	8	174,361,256	161,311,468
Fixed assets		177,807,442	162,713,793
Raw materials and consumables		106,530,415	78,988,139
Work in progress		28,345,876	16,298,902

Manufactured goods and goods for resale		57,899,788	46,721,031
Assets held for sale		3,282,957	0
Prepayments for goods		6,349,760	6,751,809
Inventories		202,408,796	148,759,881
<hr/>			
Trade receivables		41,863,350	22,536,726
Other receivables		17,162,630	8,855,070
Tax receivable		465,635	0
Prepayments	9	10,240,766	9,410,889
Receivables		69,732,381	40,802,685
<hr/>			

Other investments		86,028	80,820
Investments		86,028	80,820
<hr/>			
Cash		32,425,839	82,624,417
<hr/>			
Current assets		304,653,044	272,267,803
<hr/>			
Assets		482,460,486	434,981,596
<hr/>			

Equity and liabilities

	Notes	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Contributed capital		41,180	41,180
Translation reserve		(4,023,293)	0
Retained earnings		143,230,559	119,672,967
Proposed dividend for the financial year		26,640,000	16,200,000
Equity belonging to Parent's shareholders		165,888,446	135,914,147
Equity belonging to minority interests		81,540,895	66,968,942
Equity		247,429,341	202,883,089
Deferred tax	10	2,102,978	2,392,000
Other provisions	11	0	441,985
Provisions		2,102,978	2,833,985
Mortgage debt		6,933,609	7,243,591
Bank loans		28,125,000	43,991,000
Lease liabilities		251,892	0
Non-current liabilities other than provisions	12	35,310,501	51,234,591
Current portion of non-current liabilities other than provisions	12	16,224,689	18,608,595

Bank loans		105,488,341	94,119,411
Prepayments received from customers		8,645,059	788,756
Trade payables		37,418,025	26,193,191
Tax payable		0	14,020,138
Other payables		28,654,354	24,299,840
Deferred income	13	1,187,198	0
Current liabilities other than provisions		197,617,666	178,029,931
<hr/>			
Liabilities other than provisions		232,928,167	229,264,522
<hr/>			
Equity and liabilities		482,460,486	434,981,596
<hr/>			
Fair value information	15		
Unrecognised rental and lease commitments	16		
Contingent assets	17		
Assets charged and collateral	18		
Non-arm's length related party transactions	19		
Subsidiaries	20		

Consolidated statement of changes in equity for 2024/25

	Contributed capital DKK	Translation reserve DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend for the financial year DKK	Equity belonging to Parent's shareholders DKK	Equity belonging to minority interests DKK	Total DKK
Equity beginning of year	41,180	0	119,672,967	16,200,000	135,914,147	66,968,942	202,883,089
Ordinary dividend paid	0	0	0	(16,200,000)	(16,200,000)	0	(16,200,000)
Exchange rate adjustments	0	(4,023,293)	0	0	(4,023,293)	(2,017,687)	(6,040,980)
Dividends from associates	0	0	0	0	0	(8,517,000)	(8,517,000)
Profit/loss for the year	0	0	23,557,592	26,640,000	50,197,592	25,106,640	75,304,232
Equity end of year	41,180	(4,023,293)	143,230,559	26,640,000	165,888,446	81,540,895	247,429,341

Consolidated cash flow statement for 2024/25

	Notes	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Operating profit/loss		106,740,811	78,401,037
Amortisation, depreciation and impairment losses		16,522,217	17,587,749
Other provisions		(441,985)	441,985
Working capital changes	14	(54,977,556)	75,304,648
Exchange rate adjustments		(911,384)	2,856,145
Cash flow from ordinary operating activities		66,932,103	174,591,564
Financial income received		5,907,864	3,419,550
Financial expenses paid		(16,486,478)	(17,227,373)
Taxes refunded/(paid)		(35,612,532)	(23,307,016)
Cash flows from operating activities		20,740,957	137,476,725
Acquisition etc. of intangible assets		(2,712,398)	(325,930)
Acquisition etc. of property, plant and equipment		(36,892,611)	(2,029,312)
Sale of property, plant and equipment		718,307	398,379
Cash flows from investing activities		(38,886,702)	(1,956,863)
Free cash flows generated from operations and investments before financing		(18,145,745)	135,519,862
Loans raised		11,368,930	0
Repayments of loans etc.		(18,598,888)	(99,922,407)
Repayment of lease liabilities		(105,875)	0
Dividend paid		(24,717,000)	(40,527,000)
Cash flows from financing activities		(32,052,833)	(140,449,407)
Increase/decrease in cash and cash equivalents		(50,198,578)	(4,929,545)

Cash and cash equivalents beginning of year	82,624,417	87,553,962
Cash and cash equivalents end of year	32,425,839	82,624,417

Cash and cash equivalents at year-end are composed of:

Cash	32,425,839	82,624,417
Cash and cash equivalents end of year	32,425,839	82,624,417

Notes to consolidated financial statements

1 Revenue

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
EU	367,733,108	397,823,252
North America	328,279,871	208,391,411
Asia	59,477,337	55,967,626
Total revenue by geographical market	755,490,316	662,182,289

The Group has only one business activity and therefore the breakdown by activity has been retained

2 Fees to the auditor appointed by the Annual General Meeting

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Statutory audit services	834,000	674,000
Tax services	79,000	145,000
Other services	297,000	891,000
	1,210,000	1,710,000

3 Staff costs

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Wages and salaries	197,498,537	168,139,927
Pension costs	2,270,146	2,099,497
Other social security costs	310,615	291,474
	200,079,298	170,530,898

Average number of full-time employees	3,780	3,211
---------------------------------------	-------	-------

	Remuneration of management 2024/25 DKK	Remuneration of management 2023/24 DKK
Executive Board	3,797,234	3,565,498
	3,797,234	3,565,498

4 Tax on profit/loss for the year

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Current tax	21,126,759	14,697,230
Change in deferred tax	(289,022)	356,751
Adjustment concerning previous years	0	430
	20,837,737	15,054,411

5 Proposed distribution of profit/loss

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Ordinary dividend for the financial year	26,640,000	16,200,000
Retained earnings	23,557,592	16,906,333
Minority interests' share of profit/loss	25,106,640	16,451,846
	75,304,232	49,558,179

6 Intangible assets

	Acquired intangible assets DKK	Development projects in progress DKK
Cost beginning of year	5,759,077	0
Exchange rate adjustments	(99,035)	0
Additions	48,518	2,666,583
Disposals	(679,914)	0
Cost end of year	5,028,646	2,666,583
Amortisation and impairment losses beginning of year	(4,356,752)	0
Exchange rate adjustments	22,341	0
Amortisation for the year	(594,546)	0
Reversal regarding disposals	679,914	0
Amortisation and impairment losses end of year	(4,249,043)	0
Carrying amount end of year	779,603	2,666,583

7 Development projects

For the 2024 financial statements, completed development projects consist solely of investments related to the company's new ERP system, which was implemented during the financial year. The capitalised costs consist of external consultancy services and internal hours related to further development of modules for cloud-based software (Software as a Service), where the hosting costs are expensed on an ongoing basis, while ensuring the right to and bearing the risk associated with the performed adjustments and further developments, so that the service provider for hosting can be changed at any time without significant additional costs or loss of the developed adjustments.

The system is considered business-critical and is intended to ensure correct data in ongoing operations and support managerial decisions, including tracking quality and sustainability for CSRD reporting, as well as supporting the company and the group by reducing manual work routines across the business, thereby achieving significant cost savings.

8 Property, plant and equipment

	Land and buildings DKK	Plant and machinery DKK	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Property, plant and equipment in progress DKK	Prepayments for property, plant and equipment DKK
Cost beginning of year	117,860,300	76,062,045	6,677,920	52,795	0
Exchange rate adjustments	(3,632,724)	(2,865,696)	(229,361)	(2,094)	0
Transfers	0	(7,857,435)	0	0	0
Additions	1,414,183	10,004,651	1,100,809	0	24,795,000
Disposals	0	(1,926,969)	(307,115)	(50,701)	0
Cost end of year	115,641,759	73,416,596	7,242,253	0	24,795,000
Depreciation and impairment losses beginning of year	(13,445,270)	(24,498,038)	(1,398,284)	0	0
Exchange rate adjustments	520,282	1,010,704	143,283	0	0
Transfers	0	5,344,865	0	0	0
Impairment losses for the year	(3,310,724)	0	0	0	0
Depreciation for the year	(2,299,126)	(9,197,761)	(1,120,060)	0	0
Reversal regarding disposals	0	1,257,014	258,763	0	0
Depreciation and impairment losses end of year	(18,534,838)	(26,083,216)	(2,116,298)	0	0
Carrying amount end of year	97,106,921	47,333,380	5,125,955	0	24,795,000
Recognised assets not	0	340,387	0	0	0

owned by Entity

9 Prepayments

Prepayments consists of advance payment of rent and IT licenses etc.

10 Deferred tax

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Intangible assets	340,000	145,000
Property, plant and equipment	684,000	778,000
Inventories	1,131,000	1,395,000
Provisions	0	(88,000)
Other taxable temporary differences	(52,022)	162,000
Deferred tax	2,102,978	2,392,000

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Changes during the year		
Beginning of year	2,392,000	2,035,249
Recognised in the income statement	(289,022)	356,751
End of year	2,102,978	2,392,000

11 Other provisions

Other provisions comprise anticipated returns.

12 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2024/25 DKK	Due within 12 months 2023/24 DKK	Due after more than 12 months 2024/25 DKK	Outstanding after 5 years 2024/25 DKK
Mortgage debt	319,689	308,595	6,933,609	5,864,470
Bank loans	15,866,000	18,300,000	28,125,000	0
Lease liabilities	39,000	0	251,892	0
	16,224,689	18,608,595	35,310,501	5,864,470

13 Deferred income

Deferred income comprises income received for recognition in subsequent financial years. Deferred income is measured at cost.

14 Changes in working capital

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Increase/decrease in inventories	(51,136,345)	70,953,800
Increase/decrease in receivables	(28,464,061)	15,444,746
Increase/decrease in trade payables etc.	24,622,850	(11,093,898)
	(54,977,556)	75,304,648

15 Fair value information

	Other investments DKK
Fair value end of year	63,028
Unrealised fair value adjustments recognised in the income statement	5,208

16 Unrecognised rental and lease commitments

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Total liabilities under rental or lease agreements until maturity	8,698,129	7,822,779

17 Contingent assets

The Group has a deferred tax asset of DKK ('000) 332 which mainly consists of tax losses, which have not been capitalized taking into account the uncertainty of their utilization within 3-5 years.

18 Assets charged and collateral

As security for account with bank, the company has issued a business charge of a nominal amount of DKK ('000) 64,000. The business charge includes assets which have a carrying amount at the balance sheet date of DKK ('000) 190,076.

As security for debt of DKK('000) 15,888 to VCB and BIDV is secured by buildings, machinery and equipment and other fixtures with a carrying amount of DKK ('000) 15,917.

As security for mortgage debt DKK('000) 7,242 is secured by buildings with a carrying amount of DKK ('000) 11,505.

Collateral provided for group enterprises

Equity interests in Spectre Garment Technologies Vietnam have been pledged as collateral for Spectre A/S's bank debt with a book value of DKK ('000) 133,404 as of 31 march 2025. The subsidiaries pledged as collateral are included in the consolidated financial statements with net assets of a total of DKK ('000) 72,498.

Spectre A/S has guaranteed Spectre GMBH' debt with Sydbank. The guarantee is limited to DKK ('000) 373 DKK.

19 Non-arm's length related party transactions

Only non-arm's length related party transactions are disclosed in the annual report. No such transactions were conducted during the financial year.

20 Subsidiaries

	Registered in	Corporate form	Ownership %
Spectre GmbH	Germany	GmbH	66.67
Spectre Holding A/S	Ikast	A/S	66.67
Spectre A/S	Ikast	A/S	66.67
Spectre Real Estate A/S	Ikast	A/S	66.67
Spectre Latvia Ltd.	Latvia	Ltd.	66.67
EK Auce Ltd.	Latvia	Ltd.	66.67
Spectre Garment Technologies Vietnam Company Limited	Vietnam	Ltd.	66.67
Spectre Garment Technologies An Giang Vietnam Company Limited	Vietnam	Ltd.	66.67
Spectre Garment Technology Thai Binh Vietnam Company Limited	Vietnam	Ltd.	66.67
JJ Real Estate ApS	Ikast	ApS	100.00
ALK Holding ApS	Ikast	ApS	100.00

Parent income statement for 2024/25

	Notes	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Other external expenses	1	(63,063)	(136,875)
Gross profit/loss		(63,063)	(136,875)
Income from investments in group enterprises		50,244,471	33,272,339
Other financial income		3,544	4,909
Financial expenses from group enterprises		0	(30,961)
Other financial expenses	2	(1,000)	(21,696)
Profit/loss before tax		50,183,952	33,087,716
Tax on profit/loss for the year	3	13,640	18,617
Profit/loss for the year	4	50,197,592	33,106,333

Parent balance sheet at 31.03.2025

Assets

	Notes	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Investments in group enterprises		165,679,789	136,785,478
Financial assets	5	165,679,789	136,785,478
Fixed assets		165,679,789	136,785,478
Joint taxation contribution receivable		18,959,009	12,317,120
Receivables		18,959,009	12,317,120
Cash		227,608	39,091
Current assets		19,186,617	12,356,211
Assets		184,866,406	149,141,689

Equity and liabilities

	Notes	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Contributed capital		41,180	41,180
Reserve for net revaluation according to equity method		126,883,576	97,989,265
Retained earnings		12,323,690	21,683,702
Proposed dividend for the financial year		26,640,000	16,200,000
Equity		165,888,446	135,914,147
Trade payables		32,000	30,000
Payables to group enterprises		0	599,039
Tax payable		18,945,960	12,298,503
Other payables		0	300,000
Current liabilities other than provisions		18,977,960	13,227,542
Liabilities other than provisions		18,977,960	13,227,542
Equity and liabilities		184,866,406	149,141,689

Contingent liabilities

Parent statement of changes in equity for 2024/25

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend for the year DKK	Total DKK
Equity beginning of year	41,180	97,989,265	21,683,702	16,200,000	135,914,147
Ordinary dividend paid	0	0	0	(16,200,000)	(16,200,000)
Other entries on equity	0	(4,023,293)	0	0	(4,023,293)
Dividends from group enterprises	0	(17,326,017)	17,326,017	0	0
Profit/loss for the year	0	50,243,621	(26,686,029)	26,640,000	50,197,592
Equity end of year	41,180	126,883,576	12,323,690	26,640,000	165,888,446

Notes to parent financial statements

1 Fees to the auditor appointed by the Annual General Meeting

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Statutory audit services	44,144	21,000
Tax services	6,306	103,000
Other services	12,613	12,875
	63,063	136,875

2 Other financial expenses

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Financial expenses from group enterprises	0	21,017
Other interest expenses	1,000	679
	1,000	21,696

3 Tax on profit/loss for the year

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Refund in joint taxation arrangement	(13,640)	(18,617)
	(13,640)	(18,617)
4 Proposed distribution of profit and loss		
	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Ordinary dividend for the financial year	26,640,000	16,200,000
Retained earnings	23,557,592	16,906,333
	50,197,592	33,106,333

5 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Cost beginning of year	38,796,213
Cost end of year	38,796,213
Revaluations beginning of year	97,989,265
Adjustments on equity	(4,023,293)
Share of profit/loss for the year	50,243,621
Dividend	(17,326,017)
Revaluations end of year	126,883,576
Carrying amount end of year	165,679,789

A specification of investments in subsidiaries is evident from the notes to the consolidated financial statements.

6 Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint

taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for these entities.
